

فوتبال جهان

امیری تمرینات انفرادی را آغاز کرد

هافبک ایرانی تیم تراپزون اسپور تمرینات انفرادی خود را از سر گرفت و انتظار می‌رود تا ۳ هفته دیگر به تمرینات گروهی بازگردد. به گزارش اسپورت ترکیه، وحید امیری در بازی دوستانه تراپزون اسپور برابر کالیاری مصدوم شد و از زمین بازی بیرون رفت. مصدومیت این بازیکن ایرانی باعث شد تا او تمرینات گروهی تیمش باز نماند. امیری بهترین بازیکن سال گذشته لیگ برتر ایران، در نهایت تمرینات انفرادی خودش را در سالن از سر گرفت و طبق گفته‌های پزشک باشگاه ترکیه‌ای، انتظار می‌رود تا ۳ هفته دیگر بتواند خودش را به تمرینات گروهی تیمش برساند و آماده بازی‌ها کند.

کی‌روش یکی از گزینه‌های مربیگری کلمبیا

فدراسیون فوتبال کلمبیا، سرمربی پرتغالی تیم ملی ایران را یکی از گزینه‌های مربیگری تیم ملی این کشور قرار داده است. به گزارش ایسنا و به نقل از کانال ۱۱، آینده‌خوسه نستور پکرم مشخص نیست فدراسیون فوتبال کلمبیا در تلاش است سرمربی آرژانتینی را راضی کند تا او قرارداد جدیدی با این تیم امضا کند. با این حال فدراسیون این کشور گزینه‌های دیگری را مدنظر قرار داده است تا در صورت جدایی پکرم از آرژانتینی جدیدترین گزینه برای مربیگری در کلمبیا مطرح شده است. او که سابقه هدایت تیم ملی آرژانتین را داشته می‌تواند جایگزین مناسبی برای پکرم باشد. با این حال مارتینو تنها گزینه نیست و در این میان نام خوان کارلوس اوسوریو و کارلوس کی‌روش دیده می‌شود. فدراسیون فوتبال کلمبیا تا چند روز آینده به صورت رسمی نام سرمربی تیم ملی را اعلام خواهد کرد.

گوار دیولا: امسال به رگوردها کاری ندارم

پپ گواردیولا بعد از قهرمانی با منچستر سیتی و ۱۹ امتیاز اختلاف با تیم دوم جدول دهمینی می‌گوید که در کوردها برایش اهمیتی ندارد. به گزارش ایسنا و به نقل از آگاردین، منچستر سیتی، مدافع عنوان قهرمانی در لیگ برتر فوتبال انگلیس باید در اولین مسابقه خود در هفته نخست در جدالی سخت و حساس به مصاف آرسنال برود. این تیم فصل گذشته ۱۹ امتیاز اختلاف با منچستر یونایتد، قهرمان لیگ برتر شد. کارلوس سرمربی پیشین بارسلونا و بایرن مونیخ در صحبت‌های خود، گفت: من امسال کاری با رگوردها نخواهم داشت. من نباید این را بگویم که ما ۲ امتیاز اختلاف قهرمان شوم. پیشرفت یعنی اینکه تیم بهتر بازی کند و نفرات فوتبال روان و خوبی را در زمین مسابقه به نمایش بگذارند. دو سال پیش کورته نوانس با چلسی قهرمان لیگ شد ولی سال گذشته چه اتفاقی رخ داد. ما با ۳۰ امتیاز اختلاف نسبت به چلسی در صدر قرار گرفتیم. نباید از این اتفاقات درس بگیریم. بهتر شدن به این معنا نیست که شما چه تعداد امتیاز به دست بیاورید بلکه به این معناست که شما فوتبال بهتری را به نمایش بگذارید. سرمربی اسپانیایی منچستر سیتی در ادامه صحبت‌هایش، اضافه کرد: باید متسام نمر کرمان را روی تمرینات قرار دهیم. فکر کردن به فصل گذشته اشتباه است. بازی‌های زیادی در لیگ برتر است و نباید خودمان را غرق در این تفکر کنیم که هفته به هفته به امتیازاتمان فکر کنیم. ما بازیکنان خوبی در اختیار داریم که باید این بازیکنان را به آمادگی هر چه بهتری برسانیم تا مشکلی برای ادامه فصل لیگ برتر نداشته باشیم.

دباز: نمی‌توانم به رئال نه گفت

مهاجم لیون دوست دارد که بار دیگر پیراهن رئال مادرید را بر تن کند. به گزارش elsport، مار یانو دباز، بازیکن پیشین رئال مادرید، فصل قبل را در لیون پشت سر گذاشت. دباز توانست با جدایی از رئال مادرید عملکرد خوبی در لیون داشته باشد. او در فصل نخست حضورش در لیگ فرانسه ۱۸ گل به ثمر رساند. عملکرد خوب دباز در لیون باعث شده تا خبرهای زیادی درباره احتمال بازگشت او به رئال به گوش رسد. او در کنش با احتمال بازگشتش به رئال مادرید، گفت: نمی‌توانم هیچ حالتی به رئال نه گفت. مبلغ انتقال دباز به لیون تنها هشت میلیون یورو بود و در قرارداد او بندی مبنی بر بازگشت او به رئال مادرید وجود ندارد و باید دید که آیا بولن لوپتگی علاقه‌ای برای بازگشت این مهاجم دارد یا نه.

یعقوبی نخستین برنز تکواندوی ایران را قطعی کرد

ابوالفضل یعقوبی نخستین مدال برنز تیم ملی تکواندوی ایران در گرنده‌پری ۲۰۱۸ مسکورا قطعی کرد. اما مردانی و احمدی حذف شدند. از صبح (جمعه) ۱۹ مرداد ماه ۱۳۹۷ نخستین روز از دومین مرحله رقابت‌های گرنده‌پری تکواندو در سال ۲۰۱۰ به میزبانی شهر "مسکو" در کشور روسیه آغاز شد که سه نماینده ایران به روی شیپاچانگ رفتند که تاکنون، مردانی و احمدی از دور مسابقات کنار رفته‌اند و یعقوبی مدال برنز خود را قطعی کرد. ابوالفضل یعقوبی نماینده ایران در وزن ۶۸- کیلوگرم، در نخستین گام ۱۴ بر ۱۳ "ولادیمیر دالاکلیو" از بلغارستان را شکست داد و راهی مرحله بعد شد. او در مبارزه یک هشتم نهایی ۲۱ بر ۴ "لور سبیک" از کراسی را شکست داد تا مدال برنز خود را قطعی کند. هدایت تیم ملی ایران را فریبز عسکری به عنوان سرمربی در اختیار دارد.

ورزش NasleFarda.net

naslefordanews
naslfarda

Sport

در پایان هفته سوم مسابقات لیگ برتر؛

شفر، مچ توشاک را خواباند



سعید واعظ - گروه ورزش S_vaezi@gmail.com

هفته سوم مسابقات فوتبال لیگ برتر با رده شدن هشت گل به پایان رسید. نکته مهم این هفته، صعود تیم پدیده مشهد به رده دوم بود. وینفر شفر آلمانی هم، مچ جان توشاک را خواباند.

کم گل و بی روحیه

ایستگاه سوم مسابقات فوتبال لیگ برتر، کم گل و بی روحیه بود. رد و بدل شدن هشت گل از خط دروازه حکایت از آن داشت که تماشاگران راضی و خشنود نبودند. پر گل ترین مسابقه، دیدار تیم‌های استقلال و تراکتور سازی بود که آبی‌های پایتخت نشین با سه گل تیم متحمل تراکتور سازی را که به بخش خصوصی هم واگذار شده، مغلوب کردند. میانگین ۵/۵ گل از خط دروازه‌ها در هر بازی موبد این نکته است که تیم‌ها از همین ابتدا دست به عصا حرکت می‌کنند. در جدول دهمینی نکته‌های جالب توی ذوق می‌زند، تیم تازه لیگ برتری نفت مسجد سلیمان، گل زده ندارد. در هفته سوم چهار مسابقه با تساوی صفر بر صفر به پایان رسید.

تیم‌های هم امتیاز

تساوی‌های مدعیان در ایستگاه سوم، به نوعی به نفع تیم پرسپولیس تمام شد. چون آن‌ها با هفت امتیاز در صدر جدول قرار دارند. تیم یحیی گل محمدی هم با برد مقابل صنعت نفت آبادان، شش امتیازی شد و پشت سر تیم پرسپولیس قرار گرفت؛ اما چهار تیم سپاهان، استقلال، پیکان و

دزاکه: چرا باید در ایران استراحت کنم؟

بازیکن جدید تیم فوتبال تراکتور سازی تبریز می‌گوید تیمش برای بهتر شدن نیاز به زمان دارد. اشکان دزاکه پس از شکست تیمش در جمع خبرنگاران

اظهار کرد: بازی خوبی انجام ندادیم. استقلال فشار زیادی آورد. سعی کردیم که خوب باشیم؛ اما نشد. از هواداران عذر خواهی می‌کنم که نتوانستیم امتیاز بگیریم. این اولین بازی بود. چند بازی مثل من و همین طور مسعود شجاعی تازه چند روز است که با تیم تمرین می‌کنیم. به زمان نیاز داریم. آن‌ها شاله بتوانیم در بازی‌های بعدی بهتر

عطایی: بیتنام تهدیدی برای والیبال ایران نبود

سرمربی تیم والیبال ایران در AVC کاپ، گفت: اگر چه بیتنام با تیم اصلی بزرگسالان خود در این دوره از مسابقات شرکت کرده اما تهدیدی برای والیبال ایران به حساب نمی‌آید. بهروز عطایی، سرمربی تیم والیبال ایران پس از پیروزی سه بر صفر ایران مقابل بیتنام، اظهار کرد: بازی سختی نداشتیم؛ البته بیتنام بازی خوبی مقابل تایلند برگزار کرده بود؛ اما چون در مرحله حذفی قرار داشتیم از ابتدا کار را با فشار بالا شروع کردیم و بازیکنان هم عملکرد خیلی خوبی داشتند. وی افزود: بیتنام یک تیم معمولی بود و اگر چه با تیم اصلی بزرگسالان خود در این رقابت‌ها شرکت کرده است، نمی‌تواند تهدیدی برای والیبال ایران باشد. عطایی در ادامه بیان کرد: در کل زمان بازی بر جریان مسابقه حاکم بودیم و خیلی راحت به پیروزی رسیدیم.

فوتبال

یکشنبه ۲۱ مرداد ۱۳۹۷
سال بیست و ششم و ششم / شماره ۵۲۴۹
۱۲ آگوست ۲۰۱۸ / ۲۹ ذی القعدة ۱۴۳۹

فوتبال ایران

برق جدید شیراز با شکایت رحمان رضایی محکوم شد

کمیته تعیین وضعیت بازیکنان و مربیان فدراسیون فوتبال رأی خود را درباره شکایت رحمان رضایی از باشگاه برق جدید شیراز اعلام کرد. در پی شکایت رحمان رضایی از باشگاه برق جدید شیراز، کمیته تعیین وضعیت بازیکنان و مربیان فدراسیون فوتبال باشگاه مربوطه را به پرداخت مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت قرارداد و ۲۴۰۰۰۰۰۰ ریال بابت هزینه رسیدگی در حق رحمان رضایی اعلام کرد. این رأی غیرقطعی است.

گرو: استقلال از بهترین‌های آسیاست

مهاجم نیجرهای جدید استقلال می‌گوید برای پیوستنش به استقلال با سامان قدوس مشورت کرده و مطالعات زیادی را درباره فوتبال ایران داشته است. الحاجی گرو مهاجم جدید استقلال در گفت‌وگو با ایسنا، درباره پیروزی تیمش برابر تراکتور سازی گفت: بازی خیلی خوبی بود و تیم ما نمایش فوق‌العاده‌ای از خودش به جا گذاشت. این نتیجه به دست آمده رضای هستم و به آینده استقلال در این فصل امیدواریم. فکر می‌کنم استقلال توانایی قهرمانی را دارد. جوقوق العاده‌ای را در ورزشگاه آزادی تجربه کردم. جو اینجا و تیم استقلال برای من به گونه‌ای است که فکر می‌کنم به خانه برگشته‌ام. سایر بازیکنان نیز با من خیلی صمیمی رفتار کردند به گونه‌ای که من احساس کردم به جمع خانواده‌ام برگشتم. استقلال خانه بهترین تیم‌های آسیا آمدام و به آن می‌بالم. بابت این انتقال و پوشیدن پیراهن استقلال خوشحالم.

زکی پور: برای هر سه جام می‌جنگیم

مدافع تیم فوتبال استقلال می‌گوید تیمش برای هر سه جام می‌جنگد. میلاد زکی پور پس از پیروزی تیمش برابر تراکتور سازی اظهار کرد: از هواداران ممنونیم که در این هوا به ورزشگاه آمدند و ما را حمایت کردند. دست تک‌تکشان درد نکند. ما بازی خوبی ارائه دادیم. خوشحالم که توانستیم با یک بازی خوب و پر گل برنده باشیم. او درباره روند استقلال هم گفت: ما تیم‌مان را برای هر سه جام بستیم. هفته به هفته بهتر می‌شویم. امیدوارم که همین گونه ادامه دهیم و استقلال بزرگ را به جایگاه واقعی‌اش برسانیم.



مهدی جعفری

دوربین هم قرار گرفت تا اینگونه ناراحتی خودش را از این باخت اعلام دارد. توشاک، شکست تیمش را بر گردن کسی نینداخت و خودش را مقصر اصلی باخت دانست. توشاک گفت: مشکل از خود مری شروع می‌شود. امروز من روز خوبی نداشتم. توشاک امروز اشتباه کرد و باید امروز را فراموش کند. من باز هم تکرار می‌کنم که تیم حرف از ما خیلی بهتر بود ولی نمی‌خواهم در مورد فرد خاص یا اشتباه خاصی صحبت کنم. باید سه مری و تیم حرف تیریک بگویم و باید سخت‌تر در ادامه کار کنیم. در مورد اینکه چه زمانی ما به هماهنگی می‌رسیم مطمئن نیستیم؛ اما ما ۷ بازی در پیش فصل انجام دادیم و تا به امروز در هیچ دیداری بازنده نبودیم. ۵، ۶

مجدد جلالی، آقا معلم فوتبال ایران که همیشه با حجب و حیا خاصی صحبت می‌کند، این بار بعد از تساوی تیمش مقابل سپاهان در نقش جهان با کتایه‌های میلیاردی تومانی، ژنرال و سپاهان را به گوشه ریگ برد

تیم فوتبال تراکتور سازی بعد از شکست سنگین سه بر صفر مقابل تیم استقلال، درشک و شبهه فرو رفت و حتی در مقابل لنز

بازی کنیم. دزاکه درباره اینکه برای اولین بار در لیگ برتر فوتبال ایران در ورزشگاه آزادی بازی می‌کرد، گفت: فضای ورزشگاه خیلی خوب بود. بازیکنان ما هم خوب بازی کردند و جنگیدند؛ اما بیشتر توپ در دست استقلال بود. بازی سرعنی و چنگنده بود. اولین بار بود که در ورزشگاه آزادی و در لیگ بازی می‌کردم. آن‌ها شاله بتوانیم در بازی بعدی

بهرت باشیم. او در پاسخ به این سوال که آیا برای استراحت به ایران آمده‌است یا به دنبال چالش‌های جدید است یا خیر؟ گفت: استراحت؟ چرا باید اینجا استراحت کنم؟ آیا شما فوتبال بازی کرده‌اید؟ بازی هر جای دنیا راحت نیست. سرعت بازی خوب بود. من هم هنوز صدرصد آماده نیستم و باید کار کنم.

مطبوعات خارجی

کری میثا و آندره گومز به او رتون در آمد ۱۲۴ میلیون یورویی بارسلونا از فروش بازیکنان رئال مادرید

کری میثا و آندره گومز به او رتون در آمد ۱۲۴ میلیون یورویی بارسلونا از فروش بازیکنان رئال مادرید

کری میثا و آندره گومز به او رتون در آمد ۱۲۴ میلیون یورویی بارسلونا از فروش بازیکنان رئال مادرید

آگهی دعوت از بستانکاران

نوبت اول

در اجرای ماده ۲۱۵ و ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تعاونی اعتبار کارکنان معاونت برنامه ریزی استانداری اصفهان به شماره ثبت ۱۰۱۶۸ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۱۲۴۵۸ که در روزنامه رسمی کشور مورخ ۹۷/۴/۲۴ صفحه ۱۰۰ درج گردیده دعوت می‌شود بادر دست داشتن مدارک مثبته حداکثر طرف مدت قانونی از تاریخ اولین آگهی به نشانی: اصفهان، خیابان مشتاق دوم، بعد از پل شهرستان، سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان به آقای بهمن مرادی (مدیر تصفیه) مراجعه نمایند. **مدیر تصفیه**

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

شرکت محافظان شیمی سپاهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۵۱۰ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۵۰۲۱۱ بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت محافظان شیمی سپاهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۵۱۰ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۵۰۲۱۱ دعوت به عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۷/۶/۶ به آدرس محل شرکت: شهرک صنعتی مبارک، فاز ۴، خیابان ۴، پلاک ۱۰ برگزار می‌گردد شرکت نمایند. **دستور جلسه:**

- ۱- افزایش سرمایه شرکت
- ۲- کلیه تصمیماتی که در صلاحیت این مجمع می‌باشد.

هیئت مدیره

نمای ورزشی

فرزند هادی ساعی در کنار عکسی از افتخار آفرینی پدرش

Hadi Saei Bonehkhohal
هادی ساعی ننه کجول مدال طلا

گروهی از تماشاگران فوتبال در دیدار استقلال و تراکتور سازی تبریز با ماموران نیرو انتظامی درگیر شدند